Регистрационный номер:

________________

Председателю  Комиссии

по урегулированию споров между

участниками образовательных

отношений в МБДОУ Д/с

 « Золотое зёрнышко» с. Нежинка

______________________________

______________________________

                    (ФИО)

______________________________

 (должность для работников)

ЗАЯВЛЕНИЕ

       Прошу рассмотреть на заседании комиссии по урегулированию споров между

участниками образовательных отношений в МБДОУ Д/с « Золотое зёрнышко» с. Нежинка

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

( содержание жалобы, обращения, предложения)

«____» __________ 20     г.                       _______________ / __________________________

                                                                                       Подпись                расшифровка

	Подпись                расшифровка